
Juni – Händelser som föregår Kristi 
andra ankomst 

 
 

9 juni – Den falska väckelsen 
Och då skall den laglöse uppenbaras, vilken Herren Jesus skall röja ur 
vägen med sin muns anda och göra overksam genom sin tillkommelses 
uppenbarelse, (och) vilkens tillkommelse är efter Satans verksamhet 
med all lögnens makt och tecken och under. – 2 Tess. 2:8, 9 (Åkessons 
översättning) 
 

Paulus pekar i sitt andra brev till församlingen i Thessaloniki på Satans speciella 
verkningar genom spiritismen, som en händelse som ska äga rum strax före Kristi 
andra ankomst. När han talar om Kristi andra ankomst förkunnar han att den sker 
”efter Satans verksamhet med all lögnens makt och med tecken och under.” (2 Tess. 
2:9, Åkessons översättning)1 

Innan Guds straff slutligen drabbar jorden kommer det att ske en sådan väckelse 
av ursprunglig gudsfruktan bland Herrens folk, som man inte sett sedan apostlarnas 
tid. Guds Ande och kraft kommer att utgjutas över hans barn. Vid den tiden kommer 
många människor att ta avstånd från de samfund där kärleken till denna värld har er-
satt kärlek till Gud och hans ord. Många, både bland pastorer och vanliga medlem-
mar, kommer gladeligen att ta emot de stora sanningar som Gud har sett till att de 
har blivit förkunnade vid denna tid, för att bereda ett folk för Herrens andra an-
komst. Själafienden vill hindra detta verk, och innan tiden är inne för en sådan rö-
relse kommer han att försöka förhindra den genom en förfalskning. I de samfund 
som han kan påverka med sin bedrägliga makt kommer han att få det att verka som 
om Guds särskilda välsignelse utgjuts. Något som kommer att verka som stort reli-
giöst intresse kommer att visa sig. Många människor kommer att glädja sig åt att Gud 
verkar på ett underbart sätt för dem medan detta verk kommer från en annan ande. 
Under en religiös förklädnad kommer Satan att försöka öka sitt inflytande över den 
kristna världen.2 

Unga män och kvinnor kommer att upphöjas, och de kommer att betrakta sig 
själva som fantastiskt priviligierade och kallade att utföra stora ting. Många kommer 
att bli omvända, på ett märkligt sätt, men de kommer inte att bära den gudomliga sig-
naturen. Omoral kommer att komma in, och extravagans, och många kommer att lida 
skeppsbrott i tron.3 

☙ 

 
 
 

 
1 Patriarchs and Prophets, sid 686 
2 The Great Controversy, sid 464 
3 Selected Messages, band 2, sid 59 


